
Zápis hlasování per rollam členů Komise 
Smart Region jižní Čechy 

17. 4. 2020 

 
 

Projednání finální verze dokumentu Strategický plán rozvoje Smart Regionu Jihočeského kraje pro období 

2019 - 2023 bylo na programu zasedání komise, které bylo plánováno na pátek 17. 4. 2020. Vzhledem 

k aktuální situaci, která neumožňuje osobní setkání, projednání proběhne formou hlasování per rollam. 

Dokument Vám byl zaslán v příloze již 2. 3. 2020 v pozvánce na dubnové zasedání, zároveň je také přílohu 

tohoto e-mailu. Tento dokument se již nachází ve finálním znění (koncem minulého roku proběhly dvě 

připomínkové řízení, do kterých jste jako členové Komise Smart Region jižní Čechy byli také zapojeni). Na 

základě této situace bylo připraveno hlasování per rollam k níže uvedenému usnesení komise. 

Hlasování per rollam členů Komise Smart Region jižní Čechy o usnesení ve věci Strategický plán rozvoje 

Smart Regionu Jihočeského kraje pro období 2019 - 2023 bylo uskutečněno z pověření předsedy komise a 

konalo se v období od 9. 4. – 16. 4. 2020 prostřednictvím emailových schránek členů komise. 

Hlasující: Radovan Polanský, doc. Ing. Eva Cudlínová, CSc., Ing. Dana Feferlová, Ing. Eva Charvátová, 

Ing. Lenka Chrobočková, Ing. Lucie Dlouhá (Matysková), Mgr. František Mlčák, Ing. Jan Návara, Ing. 

Luboš Průcha, Ing. Vojtěch Stehel, Ing. Lukáš Svoboda, Ing. Pavel Maule, Miroslav Ryba, Ing. František 

Adler, Mgr. Vojtěch Blažek, Mgr. Vladimír Hanáček, PhDr. Miloš Prokýšek, Ph.D., Jan Šebor, Ing. Michaela 

Novotná, Petr Novák, Mgr. Tomáš Úlehla. 

Dne 9. dubna 2020 byla členům komise zaslána emailová zpráva: 

Vážení členové komise, 
 
z pověření předsedy komise a v návaznosti na e-mail ze dne 1. 4. 2020, ve kterém jsem Vás informovala o plánovaném 
hlasování per rollam, mi dovolte Vám v příloze zaslat usnesení, které bude následně předloženo k projednání radou 
Jihočeského kraje. 
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------ 
 
Věc: Usnesení Komise Smart Region jižní Čechy ve věci Strategický plán rozvoje Smart Regionu Jihočeského kraje pro 
období 2019 - 2023. 
 
Projednání finální verze dokumentu Strategický plán rozvoje Smart Regionu Jihočeského kraje pro období 2019 - 2023 
bylo na programu zasedání komise, které bylo plánováno na pátek 17. 4. 2020. Vzhledem k aktuální situaci, která 
neumožňuje osobní setkání, projednání proběhne formou hlasování per rollam. Dokument Vám byl zaslán v příloze již 
2. 3. 2020 v pozvánce na dubnové zasedání, zároveň je také přílohu tohoto e-mailu. Tento dokument se již nachází ve 
finálním znění (koncem minulého roku proběhly dvě připomínkové řízení, do kterých jste jako členové Komise Smart 
Region jižní Čechy byli také zapojeni). 
 
Na základě diskuse a stanoviska zástupců samospráv, zástupců Jihočeského kraje i členů komise bylo přijato následující 
usnesení: 
 
Komise Smart Region jižní Čechy: 
  
I.  bere na vědomí Strategický plán rozvoje Smart Regionu Jihočeského kraje pro období 2019-2023 
 
II. doporučuje radě kraje Strategický plán rozvoje Smart Regionu Jihočeského kraje pro období 2019-2023 schválit  
  
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
Znění usnesení je zároveň přílohou tohoto emailu. 
  
 



Zápis hlasování per rollam členů Komise 
Smart Region jižní Čechy 

17. 4. 2020 

 
 

Prosím Vás o hlasování k výše uvedenému znění usnesení. Hlasovat je možné následujícím způsobem: 
  
 
            Schvaluji znění usnesení a souhlasím s jeho předložením k projednání radou Jihočeského kraje: ANO x NE 
  
 
Prosím o zaslání Vašeho hlasu na můj email nejpozději do čtvrtka 16. 4. 2020. 
 
 
V případě, že ve stanovené lhůtě neobdržím Váši odpověď, bude do výsledku hlasování započítán Váš hlas k usnesení 
jako kladný ("ANO"). 
 
 
Moc děkuji 

 
S pozdravem, 
Eva Charvátová 
 

Výsledek hlasování: 

Dne 9. 4. 2020 Ing. Eva Charvátová hlasovala následně: ANO 

Dne 9. 4. 2020 Ing. Luboš Průcha hlasoval následně: ANO 

Dne 9. 4. 2020 PhDr. Miloš Prokýšek, Ph.D. hlasoval následně: ANO 

Dne 13. 4. 2020 Jan Šebor hlasoval následně: ANO 

Dne 15. 4. 2020 Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. hlasoval následně: ANO 

Dne 15. 4. 2020 Ing. Jan Návara hlasoval následně: ANO s výhradami 

Dne 15. 4. 2020 Mgr. Vladimír Hanáček hlasoval následně: ANO 

Dne 15. 4. 2020 Ing. Lucie Dlouhá hlasovala následně: ANO 

Dne 15. 4. 2020 Ing. Lenka Chrobočková hlasovala následně: ANO 

Dne 16. 4. 2020 Ing. Michaela Novotná hlasovala následně: ANO 

Dne 16. 4. 2020 Miroslav Ryba hlasoval následně: ANO 

Dne 16. 4. 2020 Mgr. František Mlčák hlasoval následně: ANO 

Dne 16. 4. 2020 Radovan Polanský hlasoval následně: ANO 

Celkem hlasovalo 13 členů komise pro schválení usnesení, ostatní členové komise (8) ve stanovené lhůtě nezaslali svůj 
hlas, tedy jejich hlas k usnesení je považován jako kladný. 

 

Komise schválila znění usnesení a souhlasí s jeho předložením k projednání radou Jihočeského kraje. 

Přílohy: Usnesení Smart Region 

SRJK_finální verze dokumentu 

Zapsala: Eva Charvátová    Schválil: Radovan Polanský 
     tajemník komise            předseda komise 


